Dl:plo dr: AdmillillnlÇlo

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal Pror "Judith de Oliveira Ciarcez"

Sec-rt. M ........ • Gawena e N•idmJarillkm

DECRETO N" 3.UI, DE 11DEJUNHODE1.m.

DllpOe .... . abertura ... c:Ndltlo Adicional,
Bupllmlntlr, pmra os llm que •pecifica.

ROMEU JOlé BOLFARINI, PleJe.'to Munlc:lpal de Assis, Estado
de Slo Paulo, no uso de suas atribulçlles legais, autorizado paio Altigo 4• da Lei n9 3. 787, de 22
de dezembro de 1.11118,

D E C RETA:

Art. 1• - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Assis, um Crédito Adicional,
suplementar, no valor de RS 14.900,00 (Quatarze mll e novecentos reais),
observando as c:lassltlcaçlles Institucionais, ec:onllmlcas e funcional programélica,
abaixo relacionadas:

5
5.3
10.80.3272.011211
(1311) 4110
e
IS.2
08.45.2192.001017
(205) 4120

SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVIÇOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
EXT.REDE EltrRICA E DE ILUM.PÜBLICA
Obras e lnstalaçlles
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DEPTO.ENS.PROFIS.SUPL.E PROGR.ESPECIAIS
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PIO TRABALHO
Equipamento e Material Pennanente

TOTAL

RS 10.000,00

BS 4.!!0Q.OO
RS 14.900,00

Art. 29 - As desp11as com a execução do praaante Decralo, serio cobertas com recuiw a
que se refenl o inc:lso Ili, do § 1•, do Artigo 43, da Lei 4.320, de 17 de março de
1.894, confonne clllSllltlcaçlo abaixo:

5
5.3
11.92.3491 .147000
(138) 3120
e
IS.2
08.45.2192.001017
(202) 3120

SECRETARIA MUNIC.PLANEJ.OBRAS E SERVIÇOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
REFORM.PREDIO PnNCUBADORA DE EMPRESA
Material de Consumo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DEPTO.ENS.PROFIS.SUPL.E PROG.ESPECIAIS
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PIO TRABALHO
Maleltal de Consumo

TOTAL

RS 10.000.00

BS 4.!!0Q.OO
RS 14.900,00

Art. P - Este Decralo entranll em vigor na data de sua publlcaçlo, l'llVOgadas as dlsposlçiles
em contrário.

1 de Assis, em 15 de Junho de 1.111111.

JOÃO CA.lill.08 GONÇALVES FILHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURIDICOS

Publicado na Secretaria Municipal de Governo e Neg6clos Jurídicos,
em 15deju dp_!.111111.